
AMIGO O1 GREEN SANDAL 36

» PRACOVNÍ OBUV » Sandály pracovní / bezpečnostní » Sandály OB / O1

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 06:11
1/2

Kód zboží 1613000406 
Dodavatelské číslo 0906020150 
EAN 8592732067137 
Značka BENNON 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 22 pár



AMIGO O1 GREEN SANDAL 36

» PRACOVNÍ OBUV » Sandály pracovní / bezpečnostní » Sandály OB / O1

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 06:11
2/2

Popis
Pracovní sandál moderního sportovního vzhledu, který
nalezne uplatnění nejen v práci, ale i při běžném nošení
ve volném čase.

 
Pryžová protiokopová špice a TPU zpevnění v oblasti
paty zvyšují odolnost obuvi vůči mechanickému
poškození. Kvalitní podešev s protiskluzovými SRA
vlastnostmi zajistí, že budete mít dobrou stabilitu i v
náročnějším terénu.
 
Pohodlí při nošení vám zajistí odpružení v oblasti paty a
také stélka s podílem aktivního uhlí pohlcující pach,
tudíž vaše chodidla zůstanou déle svěží.

Parametry
Značka BENNON 
Stupeň ochrany O1 
Barva zelená 
Pohlaví Unisex 
Velikost 36 


